
 
 

 
ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ 

ПЕТРІВ ВАДИМ РОМАНОВИЧ 
Юридична адреса: 79052, Львівська область, місто Львів, вул. П. Калнишевського, 27 

ЄДРПОУ 3200112653 Р/р UA79 3052 9900 0002 6004 0310 2467 8 в АТ КБ «ПРИВАТБАНК» МФО 305299 
Сертифікат: серія АА №004691 від 23.02.2021 

Тел. 067-109-99-87               Е-mail: 813architects@gmail.com               www.facebook.com/8.13architects 

 
 
 
 

НАКАЗ №18/04-2024-Н 
 

м. Львів              03.05.2024 
 

Про призначення відповідальної 
особи за здійснення 
авторського нагляду 

 
Відповідно до ДСТУ-Н Б А.2.2-11:2014 «Настанова щодо проведення 

авторського нагляду за будівництвом», 
 
НАКАЗУЮ: 
 

Організувати авторський нагляд для забезпечення відповідності 
виконання будівельних робіт і виявлення на будівництві відхилень від 
проектних рішень передбачених у робочому проекту «Реконструкція будівлі 
свинарника «А-1», вул. Садова, 7, с. Бориничі, Стрийський р-н, Львівська 
обл.». 
 

1. Призначити відповідальною особою за здійснення авторського 
нагляду Головного архітектора проекту Петріва Вадима Романовича. 

2. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 
 
 

 
ФОП      _________  ПЕТРІВ Вадим Романович 

 
 
 
 

 
З наказом ознайомлений  _________  ПЕТРІВ Вадим Романович 

(кваліфікаційний сертифікат:  
серія АА №004691 від 23.02.2021 

«Архітектурне об’ємне проектування») 


